

Jesper Høj Holding ApS

Morbærvej 3, 4600 Køge

CVR-nr. 40 26 19 66

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Jesper Høj Kjellmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Høj Holding ApS
Morbærvej 3
4600 Køge

CVR-nr.: 40 26 19 66
Stiftet: 6. december 2018
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Høj Kjellmann

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-3.962	-657
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	130.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57	-83
Resultat før skat	95.981	130.060
Skat af årets resultat	884	163
Årets resultat	96.865	130.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	30.223
Disponeret fra overført resultat	-3.135	0
Disponeret i alt	96.865	130.223

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	226.579	226.579
	Finansielle anlægsaktiver i alt	226.579	226.579
	Anlægsaktiver i alt	226.579	226.579
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.047	163
	Tilgodehavender i alt	1.047	163
	Likvide beholdninger	20.821	24.840
	Omsætningsaktiver i alt	21.868	25.003
	Aktiver i alt	248.447	251.582

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	94.696	97.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>244.696</u>	<u>247.831</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.751</u>	<u>3.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.751</u>	<u>3.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.751</u>	<u>3.751</u>
Passiver i alt	<u>248.447</u>	<u>251.582</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	67.608	105.800	223.408
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.223	100.000	130.223
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	97.831	100.000	247.831
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.135	100.000	96.865
	50.000	94.696	100.000	244.696

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	57	83	
	57	83	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	226.579	226.579	
Kostpris 30. juni 2020	226.579	226.579	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	226.579	226.579	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Pro Motor Køge ApS,	50 %	696.674	351.431